
KURSUSPROGRAM

Kursus for Advokater og advokatfuldmægtige og andre med interesse for emnet

Emne Ændringerne i lejeloven

Antal lektioner 4

Underviser Videnadvokat, ph.d. Jakob Juul-Sandberg

Underviser CV Jakob Juul-Sandberg er ansat som videnadvokat hos Focus Advokater P/S i Odense, hvor han bl.a. rådgiver om lejeret i 
forbindelse med transaktioner og tvister.

Han har næsten 20 års undervisningserfaring og underviser i dag fortsat i lejeret på bl.a. Syddansk Universitet, hvor han 
tidligere har været ansat på fuld tid – senest som professor MSO fra 2015-2019. Han har udgivet en række publikationer 
om lejeretlige problemstillinger, herunder ph.d.-afhandlingen »Det lejedes værdi«, og en række artikler ...læs mere på 
hjemmesiden.

Dato 28. maj 2015

Tidsrum 9,00-12,30

Sted Hotel Opus, , 0

Pris Kr. 1200,- excl. moms.

 

Program

Den 1. juli 2015 træder en række væsentlige ændringer af lejeloven og boligreguleringsloven i kraft. Blandt andet indføres for lejeaftaler, der 
indgås efter lovens ikrafttræden, ufravigeligt krav om afholdelse af indflytnings- og fraflytningssyn, mulighederne for at aftale fordeling af 
vedligeholdelsespligten ændres, og det bliver ikke længere muligt at aftale, at et lejemål skal afleveres nyistandsat. Desuden er en længere række 
af andre bestemmelser i lejelovgivningen omfattet af lovændringerne.

På kurset gennemgås regelændringerne med udgangspunkt i de betydelige udfordringer, som reglerne vil give anledning til for praktikeren.

Underviseren, Jakob Juul-Sandberg, gennemfører i løbet af 2015 endvidere 3 heldagskurser for Kursusgruppen, hvorunder lejeret for praktikere 
gennemgås fra ende til anden - herunder også de nye regler.

Lovtekster udleveres ikke på kurset, men kan downloades og printes fra kursussiden efter tilmelding.

Med i kursusprisen er den sædvanlige formiddagsbuffet, menikke frokost. Frokost kl. 12,30 kan tilkøbes for kr. 200, der betales i Opus’ 
restaurant.
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